
UCHWAŁA NR VII/25/2023 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zwiększenia kwoty, jaką Związek Gmin jako zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia 

Na podstawie § 26 ust. 2 pkt 9) i 27 ust. 1 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 
postanawia, co następuje : 

§ 1. Zwiększyć kwotę, jaką Związek Gmin jako zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia pn. „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych oraz mieszanych, na terenie Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie - Sektor nr III obejmujący gminy:  Nowe Miasto Lubawskie, Iława, Gminę 
Kurzętnik, Lubawa, Miasto Nowe Miasto Lubawskie” do kwoty najlepszej oferty, tj. z kwoty: 21 089 663,28 zł do 
kwoty 23 667 552,00 zł, tj. o kwotę: 2 577 888,72 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E4AF2C-9274-4517-B4BB-82CCB7E47106. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


